
 
 

Друштво за електронски медиум и 

маркетинг услуги   
„Спортски магазин СКОК“ ДООЕЛ Скопје 

Ул. „Серска“, бр. 16, 1000 Скопје 

Тел/факс: (389) 2 – 27 35 428  
Мобилен: (389) – 071 24 30 69 

Жиро-сметка: 300000002901403 
ЕДБ ДДВ МК: 4058009500807 

 
Почитувани Дами/Господа, 

По петте Светски фудбалски првенства, „СКОК“ ќе 

известува и од претстојниот „мондијал“ во Јужна 

Африка (11 јуни – 11 јули 2010 година).  

 

Како успешни деловни луѓе и раководители кои ја 

креираат деловно-маркетиншката политика на Вашата 

фирма, претпријатие или акционерско друштво, Ви нудиме маркетиншки 

простор за презентирање на Вашите производи, услуги и идеи. 

 

За таа прилика, Ви го нудиме нашиот рекламен простор како и Вие би 

бил дел од големото финале. На тој начин, во деновите на Светското 

фудбалско првенство,  Вие имате можност да и го презентирате на 

јавноста тоа што го сакате, по ваша желба и согласно ценовникот за 

рекламирање и маркетинг услуги на „СКОК“.  

 

Со тоа истовремено ќе бидете спонзор на специјалниот известувач на 

„СКОК“ од најголемиот фудбалски настан во 2010.  

 

                   Главен и одговорен уредник 

                    Наташа Терзовска 

Ако историјата и  традицијата се 

вредности, Спортскиот магазин 

„СКОК“ 
 ви го нуди тоа 

 

www.skok.com.mk 

www.sportmagazinskok.com.mk 

До 
 
 
 
_____________________________ 
 


